

# TERCÜMAN BİLİRKİŞİ BAŞVURU FORMU

ADLI YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞI'NA

KUTAHYA

Ceza Muhakemesi Kanununa Göre İl Adli Yargı Adalet Komisyonlarının Tercüman Bilirkişi Listelerinin Düzenlenmesi Hakkında Yönetmeliğin Geçici 1. madde hükümleri gereğince Kutahya Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığınca yapılan ilan nedeniyle; Aşağıda uzmanlık alanımı belirttiğim konularda Tercüman bilirkişi listesine kaydedilmek üzere ilanda belirtilen belgeler ekte sunulmuştur.

Eksiksiz olarak doldurarak ibraz ettiğim başvuru formu ve istenen evrakların 31 Ekim 2019 tarihine kadar eksiksiz teslim etmediğim takdirde bilirkişilik talebimin REDDİNE karar verileceği, listeye kabul edildiğim takdirde 26 Kasım 2020 tarihine kadar [www.kutahya.adalet.gov.tr](http://www.kutahya.adalet.gov.tr) internet adresinde ilan edilecek yemin tarih ve saatinde, belirlenen yerde hazır bulunmam gerektiği hususu tarafıma ihtar ve tebliğ olundu.

Gereğini takdirlerinize arz ederim. .... / 10 / 2020

Adı Soyadı  
İmza

## BİLİRKİŞİ BAŞVURU BİLGİLERİ

<b>BANKA ŞUBESİ -İBAN HESAP NUMARASI</b>			
<b>Kurumu</b>	<b>KÜTAHYA</b> Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonu		<b>Fotoğraf</b> <b>yapıştırılacak</b>
<b>Adı</b>	<b>Soyadı</b>	<b>Cinsiyeti</b> Erkek <input type="checkbox"/> Kadın <input type="checkbox"/>	
<b>Doğum Yeri</b>	<b>Doğum Tarihi (Gün/Ay/Yıl)</b>	<b>Medeni Durumu</b> Evli <input type="checkbox"/> Bekar <input type="checkbox"/>	
<b>T.C. KİMLİK NO :</b>		<b>BAŞVURU NO</b> 2021 / .....	
<b>Sabıka Kaydı Var mı?</b> Var <input type="checkbox"/> Yok <input type="checkbox"/>	<b>Mahkumiyete Neden Olan Suçu</b>	<b>Mahkumiyeti Var ise:</b>	
<b>Öğrenim Durumu</b>		<b>Süresi</b> Yıl <input type="checkbox"/> Ay <input type="checkbox"/> Gün <input type="checkbox"/>	
<b>Belge Türü</b> (Diploma, Ruhsatname, Sertifika gibi) :		<b>Sonucu</b> Tecil <input type="checkbox"/> Af <input type="checkbox"/> Para Cez. <input type="checkbox"/> İnfaz <input type="checkbox"/>	
<b>EN SON ÇALIŞTIĞI KURUM VEYA KURULUŞ</b>		<b>İKAMET ETTİĞİ İL/İLÇE</b>	
<b>BİLİRKİŞİ LİSTELERİNİN DÜZENLENMESİNE ESAS ALINACAK OLAN</b>			
<b>MESLEĞİ :</b>	<b>TERCÜMANLIK YAPACAĞI DİLLER</b>		
<b>SÜRESİ :</b>			
<b>TEBLİGATA YARAR ADRES BİLGİLERİ</b>			
<b>İŞ YERİ ADRESİ :</b>	<b>EV ADRESİ :</b>		
<b>İş Tel :</b>	<b>Ev Tel :</b>		
	<b>GSM :</b>		
<b>NOT: VARSA ÖNCEKİ YILA AİT BAŞVURU NO:</b>	<b>Bir önceki yıl başvurusu kabul edilip yemin edenler (4) ve (6) maddelerindeki belgeler hariç tüm evrakları getireceklerdir</b>		
<b>Başvuru Dilekçesine Eklenecek Belgeler</b>			
1-) Başvuru dilekçesi ( Resim yapılandırılmış, imzalanmış ve IBAN numarası yazılmış olacak.)			
2-) Sabıka kaydı			
3-) Adrese dayalı nüfus kayıt örneği,			
4-) Tercüman olmak istediği dil veya diller ile işaret diline ilişkin diploma, ruhsatname, sertifika gibi belgelerin aslı veya komisyonca onaylanmış örneği, böyle bir belgenin olmaması durumunda tercümanlık faaliyetini yerine getirecek derecede dil bildiğinin yazılı olarak beyanı.			
5-) İki adet vesikalık fotoğraf ve Kimlik fotokopisi			
6-) Mezuniyet durumunu gösterir belgenin aslı,			
7-) Disiplin yönünden meslekten ya da memuriyetten çıkarılmamış olmak veya sanat icrasından geçici olarak yasaklı durumda olmamak,			
8-) Komisyonun yargı çevresinde oturmak veya mesleki faaliyetini icra etmek			
Not: Başvuru dilekçesinde banka şubesi ve IBAN numarası bilgilerinin belirtilmesi gerekmektedir.			
Bir önceki yıla ait Bilirkişi Listesinde kayıtlı olanların (a), (b), (ç),(e), ve bentlerindeki belgeler yeniden müracaat etmeleri gerekmektedir.			
<b>NOT: Başvuru sonuçları ve yemin günleri 26 KASIM 2020 tarihine kadar</b> <b><a href="http://www.kutahya.adalet.gov.tr">www.kutahya.adalet.gov.tr</a> internet adresinde yayımlanacaktır.</b>			